АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВЫХИНО-ЖУЛЕБИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2024г. № 19

О признании утратившими силу

постановлений администрации

муниципального округа Выхино-Жулебино

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные

должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального округа Выхино-

Жулебино:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального округа Выхино-Жулебино:

- от 21.09.2021 года № 8 «Об утверждении Порядка размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте

муниципального округа Выхино-Жулебино и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования»;

- от 04.04.2024 года № 7 «О предоставлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными

служащими, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу

муниципального округа Выхино-Жулебино Н.В. Калькову.

Глава муниципального

округа Выхино-Жулебино                                                                 Н.В. Калькова